Ofício CL 267/2024

 Rio de Janeiro, 05 de março de 2023.

CONCURSO SESI Nº 001/2023

Seleção e contratação de 70 (setenta) propostas culturais, para compor a programação da

Firjan SESI Cultura em 2024, apresentadas em duas categorias: Projetos Inéditos e Projetos

Não Inéditos

Prezados Senhores,

Informamos a interposição de RECURSO pelo proponente fotógrafo TIAGO PETRIK

MAGALHÃES, representado pela empresa TAL.ART.BR, do Projeto “O relógio parou”,

conforme arquivo disponibilizado no Portal de Compras.

Assim, o presente ofício visa comunicar aos PROPONENTES CONTEMPLADOS que lhes é

facultado o direito de interpor CONTRARRAZÕES, conforme disposto no item 15.2 do

instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

Fica aberto o prazo regulamentar de 05 (dois) dias úteis para apresentação das

contrarrazões, a contar da comunicação deste ofício.

Atenciosamente,

Comissão de Licitações

		2024-03-05T16:07:58-0300
	ALAN ALMEIDA DA SILVA:12411270771

		2024-03-05T16:12:50-0300
	DANIELA OLIVEIRA ROXO:11289488770

		2024-03-05T16:14:00-0300
	MICHELLE PIRES DA FONSECA VARELLA:10159311705